REPUBLIQUE ET CANTON DE GENEVE
Département de la cohésion sociale

. Service de I'assurance-maladie

COTISATIONS MENSUELLES 2025
ENFANTS : 0 - 18 ANS

RESEAU DE SANTE - MEDECIN DE FAMILLE - AUTRES
SANS COUVERTURE ACCIDENT
Franchises annuelles

CAISSE MODELE D'ASSURANCE 0 CHF 100 CHF 200 CHF 300 CHF 400 CHF 500 CHF 600 CHF
AQUILANA Smartmed 131.30 126.30 121.30 117.20 111.20 105.30

ASSURA Gesundheitnetz 119.90 114.50 109.10 103.70 98.30 92.90 87.40
ASSURA Hausarzt Modell (HAM) 121.00 115.60 110.30 104.80 99.40 94.00 88.50
ASSURA PharMed (HAM) 120.40 115.00 109.60 104.10 98.70 93.30 87.80
ASSURA PreventoMed (HAM) 128.50 123.10 117.70 112.20 106.80 101.40 95.90
ASSURA Qualimed (HAM) 119.60 114.30 108.90 103.40 98.00 92.60 87.10
ATUPRI SmartCare 151.10 145.60 140.10 129.00 117.90
ATUPRI TelFirst 158.10 152.60 147.10 135.90 124.80
ATUPRI CareMed 165.10 159.60 154.10 143.00 131.90
ATUPRI HMO 151.10 145.60 140.10 129.00 117.90
AVENIR PrimaFlex 156.30 150.90 145.50 140.00 134.60 129.20 123.70
AVENIR SanaTel 158.00 152.60 147.20 141.70 136.30 130.90 125.40
AVENIR PrimaCare (HAM) 159.70 154.30 148.90 143.50 138.10 132.70 127.20
AVENIR OptiMed (HMO) 154.50 149.10 143.70 138.20 132.90 127.50 122.00
CONCORDIA SmartDoc 143.40 137.90 132.40 126.90 121.40 115.90 110.30
CONCORDIA MyDoc (HAM) 150.10 144.60 139.20 133.60 128.10 122.60 117.00
CONCORDIA HMO 143.40 137.90 132.40 126.90 121.40 115.90 110.30
CSS Callmed 132.20 126.80 121.40 115.90 110.50 99.60
CSS Gesundheitspraxisversicherung 132.70 127.30 121.90 116.40 111.00 100.10
CSS Hausarztversicherung Profit (HAM) 133.70 128.30 122.90 117.40 112.00 101.10
CSS Multimed (HAM) 137.60 132.20 126.80 121.30 115.90 105.10
EGK EGK-Telcare 168.80 168.00 167.00 166.10 165.10 164.20

EGK EGK-Care (HAM) 173.50 172.60 171.70 170.80 169.80 168.90

GALENOS Med Direct (HAM) 189.90 184.50 179.00 173.60 168.20 162.80 157.30
GALENOS Managed Care (HMO) 209.90 204.50 199.10 193.70 188.20 182.80 177.40
HELSANA BeneFit PLUS Telmed 128.40 101.30

HELSANA Premed-24 137.30 110.30

HELSANA BeneFit PLUS Flexmed (HAM) 126.90 99.80

HELSANA BeneFit PLUS Hausarzt R1 (HAM) 126.90 99.80

HELSANA BeneFit PLUS Hausarzt R2 (HAM) 129.90 102.80

HELSANA BeneFit PLUS Hausarzt R3 (HAM) 132.90 105.80

HELSANA BeneFit PLUS Hausarzt R4 (HAM) 135.80 108.80

KPT KPTwin.easy 142.40 133.00 123.50 114.10
KPT KPTwin.smart 139.10 129.90 120.70 111.40
KPT KPTwin.win 152.20 142.20 132.00 121.90
KPT KPTwin.doc (HAM) 139.10 129.90 120.70 111.40
KPT KPTwin.plus (HMO) 135.80 126.90 117.80 108.80
MUTUEL PrimaFlex 146.30 140.90 135.60 130.10 124.70 119.30 113.80
MUTUEL SanaTel 145.60 140.20 134.80 129.30 123.90 118.50 113.00
MUTUEL PrimaCare (HAM) 147.20 141.80 136.40 130.90 125.50 120.10 114.60
MUTUEL OptiMed (HMO) 145.60 140.20 134.80 129.30 123.90 118.50 113.00
OKK LANDQUART Select 148.50 137.70 126.80 115.90
OKK LANDQUART Telemedizin 144.60 133.80 122.90 112.00
OKK LANDQUART Hausarzt (HAM) 144.60 133.80 122.90 112.00
OKK LANDQUART Gesundheitszentrum (HMO) 148.50 137.70 126.80 115.90
PHILOS PrimaFlex 159.00 153.60 148.20 142.70 137.30 131.90 126.40
PHILOS SanaTel 160.80 155.40 150.00 144.50 139.10 133.70 128.20
PHILOS PrimaCare (HAM) 166.10 160.80 155.40 149.90 144.50 139.10 133.60
PHILOS OptiMed (HMO) 160.80 155.40 150.00 144.50 139.10 133.70 128.20
SANA24 Combi Care 162.50 157.10 151.60 146.20 140.70 135.30 129.80
SANA24 Med Call 160.80 155.40 149.90 144.50 139.00 133.60 128.10
SANA24 Tel Care 160.80 155.40 149.90 144.50 139.00 133.60 128.10
SANA24 Tel Doc 160.80 155.40 149.90 144.50 139.00 133.60 128.10
SANA24 Med Direct (HAM) 154.10 148.60 143.20 137.70 132.30 126.80 121.40
SANA24 Managed Care Ohne Capitation (HMO) 159.10 153.70 148.20 142.80 137.30 131.90 126.40
SANA24 Managed Care (HMO) 154.20 148.80 143.30 137.90 132.40 127.00 121.50

SANITAS Callmed 166.70 161.30 155.90 150.40 145.00 139.60 134.10



CAISSE MODELE D'ASSURANCE

SANITAS CompactOne

SANITAS CareMed (HAM)
SANITAS NetMed 1 (HAM)
SANITAS NetMed 2 (HAM)
SANITAS NetMed 3 (HAM)
SANITAS Medbase Multiaccess (HMO)
SWICA Favorit Telmed

SWICA Favorit Casa (HAM)
SWICA Favorit Medica (HAM)
SWICA Favorit Medpharm (HAM)
SWICA Favorit Multichoice (HAM)
SWICA Favorit Sante (HMO)
VISANA Combi Care

VISANA Med Call

VISANA Tel Care

VISANA Tel Doc

VISANA Med Direct (HAM)
VISANA Managed Care (HMO)
VIVACARE Combi Care

VIVACARE Med Call

VIVACARE Tel Doc

VIVACARE Med Direct (HAM)
VIVACARE Managed Care (HMO)

VIVAO SYMPANY FlexHelp 24

VIVAO SYMPANY Callmed 24 (HAM)

VIVAO SYMPANY Casamed Hausarzt (HAM)
VIVAO SYMPANY Casamed Pharm (HAM)
VIVAO SYMPANY Casamed HMO

HAM = (Hausarztmodell) - Médecin de famille

HMO = (Health Maintenance Organization) - Réseau de soin

0 CHF
165.00
165.00
166.70
166.70
166.70
166.70
159.40
156.20
159.40
149.00
149.00
144.20
171.20
171.20
171.20
151.80
150.10
148.70
180.30
180.30
167.00
163.20
163.20
150.50
159.30
157.50
157.50
150.50

100 CHF

159.60
159.60
161.30
161.30
161.30
161.30

165.70
165.70
165.70
146.40
144.60
143.20
174.80
174.80
161.60
157.80
157.80

200 CHF

154.20
154.20
155.90
155.90
155.90
155.90
148.50
145.30
148.50
141.30
139.00
136.60
160.30
160.30
160.30
140.90
139.20
137.80
169.40
169.40
156.10
152.30
152.30
139.60
148.50
146.70
146.70
139.60

300 CHF

148.70
148.70
150.40
150.40
150.40
150.40

154.80
154.80
154.80
135.50
133.70
132.30
163.90
163.90
150.70
146.90
146.90

400 CHF

143.30
143.30
145.00
145.00
145.00
145.00
137.70
136.10
137.70
130.50
128.10
125.70
149.40
149.40
149.40
130.00
128.30
126.80
158.50
158.50
145.20
141.40
141.40
128.90
137.60
135.80
135.80
128.90

500 CHF

137.90
137.90
139.60
139.60
139.60
139.60

143.90
143.90
143.90
124.60
122.80
121.40
153.00
153.00
139.80
136.00
136.00

600 CHF
132.40
132.40
134.10
134.10
134.10
134.10
126.80
126.80
126.80
119.60
117.30
114.90
138.50
138.50
138.50
119.10
117.40
115.90
147.60
147.60
134.30
130.50
130.50
118.00
126.70
124.90
124.90
118.00
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